РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.09.2013 г.                                                                  № 16-р
Об ограничении
движения грузового автотранспорта
по улицам  в с. Сары
         В связи с многочисленными обращениями граждан и для предупреждения ДТП с участием пешеходов:

1. Запретить проезд грузового автотранспорта  в с. Сары по улицам Свердлова от д.№1 до д. №37;

2.  По улице  Школьная от д. № 1 до дом № 12.
3.  По улице Лесная д. №27 до д. № 20
4. Данное распоряжение обнародовать на информационных стендах.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по хоз.части сельского поселения Булатова Р. Б.

 Глава Саринского с/ поселения:                             Г.Г. Ульмаскулова